

**BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
GÜZ DÖNEMİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI TOPLANTI TUTANAĞI**

**Toplantı Tarihi:** : 25.10.2023

**Toplantı Saati** : 15.30

**Toplantı Yeri** : İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mahir İz Toplantı Salonu

**Toplantıya Katılanlar** : İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRÇİ, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU, MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs SAVİ ÇAKAR, MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Rafet AYDIN, Burdur Merkez ve İlçelerde görev yapan Okul Müdürleri .

**Gündem** :

1-Açılış

2-İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRÇİ'nin Konuşması

3-Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU'nun Sunumu

4-Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs SAVİ ÇAKAR ve Eğitim Fakültesi Dekan

Yardımcısı Dr.Rafet AYDIN'ın Konuşmaları

5-Soru-Cevap

6-Kapanış

İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU'nun katılımcılara "hoşgeldiniz" diyerek toplantı açılışını yaptı.

İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRÇİ " İlimize bağlı (Merkez, Bucak, Gölhisar ve Tefenni İlçeilerinde) 2023-2024 eğitim öğretim yılında uygulama öğrencilerimize 52 okulda, 4 alanda 1218 öğrenci olduğu ve bu öğrencilere 235 öğretmen, 119 Akademisyenle formasyon hizmeti verilmektedir. Uygulama Öğrencilerin bu süreçte devam-devamsızlık takipleri yapılarak öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle uyumlu bir şekilde çalışmaların yapılması sağlanmalıdır. Bu konuda daha dikkatli davranılarak verimli bir dönem geçirmenizi temenni ediyorum " dedi.

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı uygulama öğrencileri ile ilgili istatistik verilerini içeren bir sunum yaptı.

MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs SAVİ ÇAKAR:

" Değerli Hocalarım öncelikle hoşgeldiniz ...Bu yıl Millî Eğitim Müdürlüğünde çalışan hocalarımızla hem de okul yöneticilerimizle devam eden çok iyi bir işbirliği içerisindeyiz. Öğretmenlik Uygulaması nitelikli öğretmen yetiştirmenin en önemli aşamasıdır, bu uygulama planlama sürecinde Dekanlık ve Millî Eğitim ile birlikte planlama yapılmıştır. Bu aşamada bize destek olan başta okul yöneticilerine ve tüm öğretmenlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Normalde akademik takvimin 25 Eylülde başlaması gerekirken bu dönem YÖK'ün kararıyla 2 Ekime uzatıldığını ve o hafta yaşanan kargaşanın büyük oranda öğrencilerin henüz daha ders kaydı yapmamasından kaynaklandığını belirtmek isterim. Uygulama öğrencilerimizin Üniversitemiz ile işbirliği içerisinde uygulamaya katılımlarının sağlanmasını, uygulama öğrencileri ile ilgili herhangi bir sorun olduğunda her zaman bizlerle iletişime geçerek sorunların daha hızlı çözüleceğine inanıyorum " diyerek sözü MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Yardımcısı Dr. Rafet AYDIN'a bıraktı.

MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Yardımcısı Dr. Rafet AYDIN:

“ Bu süreçte bize yardımcı olan İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRCİ ve İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme bölümünde çalışan arkadaşlara, okul yöneticilere ve öğretmenlere teşekkürlerimi sunuyorum ” dedi.

MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs SAVİ ÇAKAR, Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Rafet AYDIN, İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRCİ ve İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU Okul Müdürlerinin Uygulama Öğrencileri ile ilgili sorularını cevapladı.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nuray ESEROĞLU toplantının verimli geçtiğini belirtip , toplantıya katılanlara teşekkür ederek toplantıyı kapattı.



DR. Rafet AYDIN  
Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı  
Eğitim Fakültesi Uygulama Öğrencileri  
Koordinatörü



Nuray ESEROĞLU  
İl Millî Eğitim Şube Müdürü  
Millî Eğitim Müdürlüğü Uygulama  
Koordinatörü



Prof. Dr. Firdevs SAVİ ÇAKAR  
Dekan